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Bostäder Helsingborgshems nya koncept Sällbo på Fredriksdal består av 51 lägenheter som hyrs ut till personer som är 70+ eller
mellan 18 och 25 år, däribland unga vuxna som nyligen fått uppehållstillstånd i Sverige. Detta gör Sällbo till ett unikt boende där
integration och social samvaro står i fokus.

Sällbo öppnar i det före detta Fredriksdalshemmet som under 2019 byggs om från vårdboende till sällskapsboende. Förutom den egna lägenheten har
hyresgästerna tillgång till drygt 500 kvadratmeter gemensamma ytor som exempelvis kök, vardagsrum, träningsrum, spelrum och bibliotek. De
gemensamma rummen är konceptinredda och ger hyresgästerna förutsättningar för aktiviteter och social samvaro över generationsgränserna.<br /> <br /> –
Genom att bo tillsammans och ha möjligheter att umgås genom sociala aktiviteter hoppas vi kunna öka integrationen mellan de här grupperna som ofta
saknar naturliga tillfällen att mötas, säger Dragana Curovic, bosocial utvecklare på Helsingborgshem.<br /> <br /> Lägenheterna är tvåor med balkong eller
uteplats. Storleken varierar mellan 36 och 49 kvadratmeter och månadshyran från 4 650 till 5 410 kronor. I hyran ingår el, vatten, värme och källarförråd.
Preliminär inflyttning är den 1 december 2019.<br /> <br /> Intresseanmälan öppnade i mitten av februari och intresset är stort för de 51 lägenheterna.
Uthyrningsprocessen ser annorlunda ut än för Helsingborgshems vanliga hyreslägenheter och baseras på intresseanmälan och personliga intervjuer istället
för köpoäng.<br /> <br /> – Detta är ett nytt och unikt boendekoncept där den sociala aspekten är i fokus. För att boendet ska fungera och hyresgästerna
trivas är det viktigt att hitta en varierad sammansättning av hyresgäster. Därför har vi valt att använda oss av en intresseanmälan där de sökande får svara på
ett antal frågor, och sedan träffar vi de som är aktuella för en personlig intervju. Först därefter görs urvalet av hyresgäster, säger Dragana Curovic.
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